
 

 

 

 

 

Velikonoce v Evropě 
Každá země má své velikonoční zvyky a tradice. Víte, jak se slaví Velikonoce v zemích EU?  

Vyhrát můžete zajímavé ceny (stolní hry či knihy)! 

Soutěž probíhá do 31. 3. 2021 včetně a lze ji hrát prostřednictvím platformy Kahoot následovně: 

• rozkliknout si odkaz http://bit.ly/KahootVelikonoce nebo 

• najít na internetu https://kahoot.it/ a zadat PIN:  06100546 

Soutěžící pro přesnou identifikaci v případě výhry uvede u poslední otázky své jméno, příjmení, 
navštěvovanou ZŠ (nižší stupeň víceletého gymnázia) a e-mail. Soutěžící může kvíz vyplnit jen jednou. 

Oceníme 3 výherce, které vylosujeme ze soutěžících s nejvíce správnými odpověďmi. Rychlost 

zodpovídání otázek není rozhodující! 

Soutěž bude vyhodnocena a ceny rozeslány v dubnu 2021. Cena bude výherci zaslána poštou na jeho 
doručovací adresu, kterou uvede pořadateli soutěže. Pokud výherce nezareaguje na informaci o výhře do 
7 dnů ode dne zveřejnění výsledků, tak ztrácí nárok na výhru. Na výhru není právní nárok. Soutěžící 
souhlasí s tím, že jsou pořadatelé oprávněni v případě jeho výhry zveřejnit jeho osobní údaje (jméno, 
iniciály příjmení, ZŠ). 

Více informací naleznete na www.eurocentra.cz/plzen. 

Eurocentrum Plzeň vyhlašuje soutěžní kvíz pro žáky základních škol 

http://bit.ly/KahootVelikonoce
https://kahoot.it/
http://www.eurocentra.cz/plzen

